
令和２年３月吉日  

 

 

 

京都市立新林小学校  

校 長 水田 眞吾  

 

 

 

 

 

教職員離任式中止のお知らせ  

 

 

 
 

 早春の候，皆様には益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は本校教  

 

育にご理解ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。  

  

さて，国内において新型コロナウィルスに感染した事例が相次いで報告される  

 

中，今後は感染をできる限り抑えることが重要になっています。  

 

本校におきましても，標記の会を実施予定しておりましたが，感染予防のため  

 

標記の会を中止とさせていただきます。  

 

 

 

【離任教職員】  

 

          中村 あゆみ   教  諭  

          巻渕 もも    教   諭   

                  伊藤 賢人    教   諭      

西上 和樹    常勤講師   

齊藤 咲     常勤講師   

田中 信彦    非常勤講師    

          杉山 裕美子   非常勤講師  

         

            

                   

 


